
Dodecà - Via Raffaele Morghen, 28/30

Carne e Pesce
Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

2.98 €  2.55 €
7.45 € / kg

Puntine Suino

-14%

A peso

4.28 €  3.68 €
10.7 € / kg

Macinato Misto

-14%

A peso

3.86 €  3.21 €
12.87 € / kg

Orata (A) Allevata
Grecia

-16%

A peso

1.92 €  1.49 €
9.6 € / kg

Lupino Medio
Pescato Zona Fao 37

-22%

A peso

8.39 €  5.8 €
27.97 € / kg

Calamaro Pescato
Zona Fao 27

-30%

A peso

6 €  5.57 €
15 € / kg

Involtini Ripieni
Bovino Adulto

-7%

A peso

4.5 €  4.18 €
15 € / kg

Scampo Fresco
Pescato Zona Fao 27

-7%

A peso

6.77 €  5.47 €
22.57 € / kg

Filone di Tonno
Pescato Decongelato

-19%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

1.5 €  1.07 €
10 € / kg

Ciocco Noir

-28%

confezione 1pz

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Nocciolato Gianduia
Luisa 250g

-20%

Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Pepitas Cioccolato al
Latte con Nocciole

Intere

-50%

Confezione 195 g

7.01 €  3.23 €
35.95 € / kg

Gianduiotto Classico
& Fondente

-53%

Confezione 50 pz

3.66 €  2.15 €
0.07 € / pz

Vintage Collection
Praline

-41%

Confezione 150 g

13.5 €  5.39 €
0.09 € / g

Barattolo Ceramica
con Ciocc.

-60%

Confezione 111 g

3.12 €  1.29 €
28.11 € / kg

Tiny Donuts Vaniglia
X3

-58%

Confezione 25 g

0.54 €  0.43 €
21.6 € / kg

Cioccolato al Latte

-20%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

